

ODPOWIEDZ NA PYTANIA Z DNIA 26.06.2020R.

W dniu 26.06.2020r. wpłynęło poprzez e-mail zapytanie odnośnie planowanego do zakupu i montażu sprzętu/wyposażenia w ramach zapytania ofertowego: „**Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Jarczowie.**”

Pytania dotyczyły części I: Z zakresu planowanego do zakupu wyposażenia:

Proszę o wyjaśnienie treści zapytania

Poz. 11 proszę o podanie średnicy cedzaka.

Poz. 13 Mieszadło do kotła – jaka długość?

Poz. 14 czy okap ma posiadać wentylator?

Poz. 18 deska do krojenia proszę o podanie rozmiaru.

Poz. 19 wiadro jaka pojemność?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO:

ad.11 11 proszę o podanie średnicy cedzaka – **odpowiedź: 28 cm**

ad. 13 Mieszadło do kotła – jaka długość- **odpowiedź: 70 cm**

ad. 14 czy okap ma posiadać wentylator -**odpowiedź: tak z wentylatorem**

ad. 18 deska do krojenia proszę o podanie rozmiaru – **odpowiedź: 40cm na 25 cm**

ad. 19 wiadro jaka pojemność - **odpowiedź: 8,5 litrów**

WÓJT
Tomasz Tyrka
Tomasz Tyrka